
Uchwała  Nr XLV/418/2022 
Rady Gminy Święciechowa 

z dnia 23 czerwca 2022r 

 
w sprawie odpłatnego obciążenia nieruchomości ograniczonym 

prawem rzeczowym w formie służebności przesyłu. 

 
Na podstawie art.18. ust 2  pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie         
gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz. 1899 
ze zmianami)   Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 
§1.1.Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na 
nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Święciechowa:  
- działka położona w Strzyżewicach oznaczona ewidencyjnie nr  138/1 zapisana w 
KW PO1L/00034918/5,  na rzecz PCWO ENERGY PV 249 Sp. z o.o. z siedzibą 25-
311 Kielce ul. Św. Leonarda 9, zwanej dalej nieruchomością obciążoną, polegającej 
na: 
-  zapewnieniu swobodnego dostępu do nieruchomości obciążonej  dla pracowników 
służb eksploatacyjnych w celu przeprowadzenia przez nieruchomość obciążoną  linii 
kablowej energetycznej (przyłącze), a także w celu usuwania awarii, wykonania prac 
eksploatacyjnych i konserwatorskich, remontowych, modernizacji, wymiany urządzeń 
i przewodów, dokonywana kontroli i przeglądów linii kablowej (przyłącza), 
- korzystaniu przez właściciela z linii kablowej (przyłącza) położonej w nieruchomości 
obciążonej zgodnie z przeznaczeniem  umożliwiającym w szczególności władanie, 
używanie i korzystanie z linii kablowej (przyłącza). 
2. Podmiot uprawniony z tytułu służebności, o której mowa w ust. 1 po każdym 
wykonywaniu prac ziemnych jest zobowiązanych przywrócić na własny koszt stan 
nawierzchni do stanu poprzedniego. 
 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                Jerzy Machowiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


